

Jacob Larsen, Porsheden Holding ApS

Porshedevej 33
9240 Nibe

CVR-nummer:29 40 84 83

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2015

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30. maj 2016

Jacob Larsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jacob Larsen, Porsheden Holding ApS Porshedevej 33 9240 Nibe
	CVR-nr.: 29 40 84 83
	Stiftet: 8. marts 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Larsen
Pengeinstitut	Danske Bank
Advokat	Advokaterne Nibe
Revisor	SKODA & PARTNER Registreret revisionsanpartsselskab Sønderport 2 A 9670 Løgstør
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er moderselskab for Porshedens Vognmandsforretning ApS

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udviser et overskud på kr. 573.751 mod et overskud på kr. 695.487 sidste år.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
Indtægter af kapitalandele.....	576.151	538.539
Andre eksterne omkostninger.....	3.125-	3.975-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT.....	573.026	534.564
1 Skat af årets resultat.....	725	950
ÅRETS RESULTAT	573.751	535.514
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført resultat.....	473.751	435.514
DISPONERET I ALT	573.751	535.514

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.076.151	1.038.539
Finansielle anlægsaktiver	1.076.151	1.038.539
ANLÆGSAKTIVER	1.076.151	1.038.539
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	1.019.050	582.686
Andre tilgodehavender	725	950
Tilgodehavender	1.019.775	583.636
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.019.775	583.636
AKTIVER	2.095.926	1.622.175

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital af 08.03.2006	150.000	150.000
Overført resultat.....	1.842.176	1.368.425
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
3 EGENKAPITAL.....	2.092.176	1.618.425
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser.....	3.750	3.750
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.750	3.750
PASSIVER	2.095.926	1.622.175
4 Eventualposter mv.		

NOTER

	2015	2014		
1 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets resultat	725-	950-		
Skat af årets resultat i alt	725-	950-		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris, primo	275.000	275.000		
Kostpris 31. december 2015	275.000	275.000		
Op- og nedskrivninger primo.....	763.539	225.000		
Årets resultatandel	576.151	538.539		
Udloddet udbytte	538.539-	0		
Op- og nedskrivninger 31. december 2015	801.151	763.539		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	1.076.151	1.038.539		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed kan specificeres således:				
Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat	
Porshedens Vognmandsforretning ApS	100%	1.076.151	576.151	
3 Egenkapital	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	150.000	0	0	150.000
Overført resultat	1.368.425	0	473.751	1.842.176
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	100.000	100.000-	100.000	100.000
	1.618.425	100.000-	573.751	2.092.176

NOTER

4 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et andet beløb.

Den samlede hæftelse pr. 31.12.2015 udgør kr. 199.463 i selskabsskat.